
Obec Zádub-Závišín, IČO 00572772 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Návrh rozpočtového opatření  č. 3/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98043 Neinvestiční přijaté transfery z20 000,004111 0,00 20 000,00
celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

5 290 738,00 5 310 738,00Za Par celkem:

Příjem z pronájmu nebo pachtu200,0021313613 0,00 200,00

Nebytové hospodářství
3613 celkem: 200,00 Nebytové hospodářství0,00 200,00Změny za Par

3 206 500,00 3 206 700,00Za Par celkem:3613

Přijaté peněžité neinvestiční dary5 000,0023213745 8 864,00 13 864,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 5 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň8 864,00 13 864,00Změny za Par

11 864,00 16 864,00Za Par celkem:3745

Rozpočtové příjmy celkem

25 200,008 864,00 34 064,00

9 215 176,00 9 544 385,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování320 000,0051712212 0,00 320 000,00

Silnice
2212 celkem: 320 000,00 Silnice0,00 320 000,00Změny za Par

290 000,00 610 000,00Za Par celkem:2212

Stavby50 000,0061212321 0,00 50 000,00

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 50 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a0,00 50 000,00Změny za Par

515 000,00 565 000,00Za Par celkem:2321

Ostatní osobní výdaje62 000,0050213639 30 000,00 92 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu4 400,0053623639 500,00 4 900,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 66 400,00 Komunální služby a územní rozvoj30 500,00 96 900,00Změny za Par

273 500,00 339 900,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové výdaje celkem

436 400,0030 500,00 466 900,00

9 194 900,00 10 317 867,48

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků411 200,008115 362 282,48 773 482,48
celkem: 773 482,48362 282,48

362 282,48
411 200,00Změny za Pol

773 482,48
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

411 200,00362 282,48 773 482,48

-20 276,00 773 482,48

Změna financování celkem

1/2



Obec Zádub-Závišín, IČO 00572772 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne:

Zpracoval: Drahomíra Veselovská       dne: 18.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Změna závazných ukazatelů
5 310 738,00XXXX XXXXX 5 290 738,00 20 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
3 206 700,00XXXX XXXXX 3 206 500,00 200,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXXXXXX XXXXX

16 864,00XXXX XXXXX 11 864,00 5 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

8 534 302,008 509 102,00 25 200,00Změna příjmů celkem
9 544 385,00Rozpočtové příjmy celkem 9 215 176,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

610 000,00XXXX XXXXX 290 000,00 320 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
565 000,00XXXX XXXXX 515 000,00 50 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX
339 900,00XXXX XXXXX 273 500,00 66 400,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX

1 514 900,001 078 500,00 436 400,00Změna výdajů celkem
10 317 867,48Rozpočtové výdaje celkem 9 194 900,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

773 482,488XXX XXXXX 362 282,48 411 200,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

773 482,48362 282,48 411 200,00Změna financování celkem
773 482,48Rozpočtové financování -20 276,00

2/2


		2022-05-18T14:46:27+0200
	Drahomíra Veselovská




